
CONSORZIO SOCIO ASSISTENZIALE 

 

ALBA – LANGHE - ROERO 

 

 
                originale 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

N. 116 

 

DEL 14/11/2024 

 

 

OGGETTO: Progetto “Orientamento alle professioni sanitarie” Ordine dei Tecnici sanitari 

di radiologia medica e delle professioni sanitarie tecniche, della riabilitazione e 

della prevenzione di Cuneo- Adesione e concessione utilizzo logo. 

 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno quattordici del mese di novembre alle ore 18:00 nella Sede 

amministrativa, in Alba Via Diaz 8, previo esaurimento delle formalità prescritte, vennero per oggi 

convocati in assemblea i seguenti Signori, componenti del Consiglio di Amministrazione. 

 

  Presente Assente 

 

 

     1.       Gianfranco BORDONE Presidente  X 

 

     2.       Roberto PASSONE Vice Presidente  X 

 

     3.       Andrea PIONZO Consigliere  X 

 

     4.       Giulia ADRIANO Consigliere  X 

 

     5.       Sonia GRIMALDI Consigliere  X 

 

 

 

Partecipa all’adunanza il Segretario,  Dott. Francesco D’AGOSTINO, il quale provvede alla 

redazione del presente verbale e il Direttore Dott. Marco BERTOLUZZO. 

 

* Il Consigliere partecipa alla seduta collegato in video conferenza ai sensi dell’art. 2, comma 1, del 

Regolamento Interno per lo svolgimento di sedute del Consiglio di Amministrazione in modalità 

telematica. 

 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Dott. Gianfranco BORDONE, nella qualità di 

Presidente, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 

suindicato. 

 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 Premesso che l’Ordine dei Tecnici sanitari di radiologia medica e delle professioni sanitarie tecniche, 

della riabilitazione e della prevenzione (TSRM-PSTRP)  di Cuneo intende proporre alcune giornate di 

orientamento scolastico alle professioni sanitarie rivolto alle scuole secondarie di secondo grado della 

Provincia di Cuneo in collaborazione con Ordine dei Fisioterapisti del Piemonte e della Valle d’Aosta e 



l’Ordine delle professioni infermieristiche e infermieri pediatrici della Provincia di Cuneo e le Università 

(UNITO e UNIUPO).  

 Le professioni sanitarie rappresentano il cuore del sistema di cura e la formazione universitaria risulta 

quindi fondamentale. E’ necessario quindi far conoscere e diffondere la specificità di ogni singola professione 

attraverso giornate formativo nei locali delle Aziende Sanitarie e Ospedaliere del cuneese.  

Ritenuta la valenza sociale dell’iniziativa, che comprende anche la professione dell’Educatore 

Professionale il cui operato si estende anche ai servizi socio assistenziali, e considerato pertanto di aderire 

alla richiesta formulata dall’Ordine dei Tecnici sanitari di radiologia medica e delle professioni sanitarie 

tecniche, della riabilitazione e della prevenzione (TSRM-PSTRP)  di Cuneo concedendo l’utilizzo del logo 

consortile sui volantini divulgativi; 

Assunti ai sensi dell’art. 49 D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 i prescritti pareri favorevoli in ordine alla 

regolarità tecnica e contabile della proposta di deliberazione in esame. 

Con voti unanimi espressi a termini di legge 

DELIBERA 

1) di aderire alla richiesta formulata dall’Ordine dei Tecnici sanitari di radiologia medica e delle 

professioni sanitarie tecniche, della riabilitazione e della prevenzione (TSRM-PSTRP)  di Cuneo per 

il progetto di “Orientamento alle professioni sanitarie”; 

2) di concedere l’utilizzo del logo sul materiale divulgativo; 

3) di trasmettere copia del presente provvedimento all’Ente proponente per il prosieguo di competenza.  

 

***** 

Con successiva, unanime e favorevole votazione, espressa a termini di legge, la presente 

deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE 

Dott. Gianfranco BORDONE 

 

 

  

 

IL SEGRETARIO 

 Dott. Francesco D’AGOSTINO 

 

 

 

 

 

Si certifica che la presente Deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Consorzio Socio 

Assistenziale Alba-Langhe-Roero di Alba per 15 giorni consecutivi 

 

dal  18 novembre 2024 al  03 dicembre 2024 

 

 

ALBA,  18 novembre 2024 IL SEGRETARIO 

 Dott. Francesco D’AGOSTINO 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

DIVENUTA ESECUTIVA in data  18 novembre 2024 

ai sensi dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000. 

 

 

 IL SEGRETARIO 

 Dott. Francesco D’AGOSTINO 

 

 

 

  

 

 

 


